
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 1 marca 2005r. Nr 43 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

584  Nr XX/128/2004 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 14 grudnia 2004r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji złoża
piasku w miejscowości Borownia gmina Ćmielów……………………………………………. 
 

2257

585  Nr XX/129/2004 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 14 grudnia 2004r. w sprawie
określenia wielkości i źródeł finansowania wydatków na wieloletni program
inwestycyjny pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów
- Brzóstowa - Grójec” realizowanego przez Gminę Ćmielów przy współfinansowaniu
w ramach ZPORR w latach 2004-2006…………………………………………………………… 
 

2260

586  Nr XXIX/317/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2004r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2005r……………….. 
 

2261

587  Nr XX/146/2004 Rady Gminy Daleszyce z dnia 8 grudnia 2004r. w sprawie Statutu
Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach…………………………………………………….. 
 

2273

588  Nr II/7/2004 Zgromadzenia Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne”
z siedzibą w Kielcach z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu
Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach na 2005 rok… 2276

 
L I S T A: 

589  Lista lekarzy psychiatrów - biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu
ustanowionych przy Sądzie Okręgowym w Kielcach…………………………………………. 
 

2279

 
 

584 
 

UCHWAŁA Nr XX/128/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 

z dnia 14 grudnia 2004r. 
 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu eksploatacji złoża piasku  
w miejscowości Borownia gmina Ćmielów. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 
pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558) oraz art. 7, art. 8 ust. 1, art. 26, art. 28 
i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999r. Nr 15, 
poz. 139, Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279; z 2000r. 
Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268; 
z 2001r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 
1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804 i z 2002r. 
Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984 i Nr 130, poz. 1112) 
w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w 
Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego terenu eksploatacji złoża 
piasku w miejscowości Borownia. 
 

2. Granice obszaru objętego planem określa uch-
wała Nr XXX/234/2001 Rady Miejskiej w Ćmielowie z 
dnia 25 września 2001 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego części sołectwa Borownia w gminie 
Ćmielów oraz załącznik graficzny Nr 1 w skali 1:5 000. 

 

3. Integralną częścią planu jest rysunek planu 
na mapie w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały, który obowiązuje w zakresie 
oznaczeń na nim występujących. 

 

4. Rysunek planu obowiązuje w zakresie na-
stępujących oznaczeń: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2258  Poz. 584   
 
1) granicy opracowania planu; 
2) linii rozgraniczających tereny o różnym prze-

znaczeniu i symboli przeznaczenia terenu; 
 

§ 2.1. Plan obejmuje obszar o powierzchni 
około 3.80 ha położony w miejscowości Borownia. 
 

2. Przedmiotem ustaleń planu są: 
1) przeznaczenie terenu; 
2) warunki zagospodarowania terenu oraz eks-

ploatacji kruszywa; 
3) zasady dostępności komunikacyjnej, obsługi  

w zakresie infrastruktury technicznej. 
 

§ 3.1. W granicach objętych planem ustala 
się następujące przeznaczenie terenu: 
1) teren eksploatacji złoża piasku oznaczony na 

rysunku planu symbolem „PE” o powierzchni 
2.95 ha; 

2) teren użytków rolnych oznaczony na rysunku 
planu symbolem „RP” o powierzchni 0.65 ha 

3) teren drogi publicznej (gminnej) oznaczony na 
rysunku planu symbolem „KDG” o powierzch-
ni 0,003 ha. 

 

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 mogą 
być w całości wykorzystane na cele zgodne z ich 
podstawowym przeznaczeniem lub na cele prze-
znaczenia podstawowego i dopuszczalnego na 
zasadach ustalonych w dalszych przepisach. 
 

§ 4. Uciążliwości bądź szkodliwości dla śro-
dowiska wywołane przez prowadzoną działalność 
nie mogą wykraczać poza granice terenu oznaczo-
nego w planie. 
 

§ 5. Ustala się warunki, zasady zagospodaro-
wania i obsługi terenu w infrastrukturę techniczną: 
1. Dla terenu przeznaczonego pod eksploatację 

złoża piasku - „PE” ustala się: 
1) eksploatacja może się odbywać przy za-

chowaniu warunków określonych w Usta-
wie Prawo Geologiczne i Górnicze; 

2) przy eksploatacji niezbędne jest zachowa-
nie bezpieczeństwa i ochrony terenów są-
siednich poprzez właściwe ukształtowanie 
skarp odkrywki i tworzenie filarów ochron-
nych zgodnie z ustalonymi normami; 

3) eksploatację należy prowadzić metodą od-
krywkową do głębokości udokumentowanej 
w opracowanej dokumentacji geologicznej; 

4) nadkład piaszczysto-humusowy (gleba) na-
leży składować poza zasięgiem eksploatacji 
złoża z przeznaczeniem do rekultywacji; 

5) po eksploatacji złoża wymagana jest rekul-
tywacja terenu zgodnie z projektem rekul-
tywacji i sukcesywnie w trakcie eksploata-
cji likwidacja zagłębień; 

6) dojazd do złoża drogą gminną od strony 
północno-wschodniej lub południowo-za-
chodniej; 

7) zaopatrzenie terenu w niezbędne elementy in-
frastruktury technicznej na warunkach określo-
nych przez dysponentów poszczególnych sieci; 

8) dopuszcza się lokalizację tymczasowych 
obiektów budowlanych niezbędnych dla 
prowadzenia prawidłowej działalności. Ich 
demontaż należy przeprowadzić równocze-
śnie z pracami rekultywacyjnymi; 

9) wszelkie przyszłościowe zamierzenia inwesty-
cyjne oraz prace projektowe i wykonawcze 
dotyczące terenu objętego planem muszą być 
podporządkowane ustaleniom i wytycznym 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwa-
tora Zabytków, co wiąże się z koniecznością 
uzyskania stosownych uzgodnień na etapie 
planowania, projektowania i wykonawstwa. 

2. Dla terenu przeznaczonego pod poszerzenie 
drogi gminnej - „KDG”, ustala się: 
1) szerokość w liniach rozgraniczających - 

minimum 8,00 m; 
2) szerokość jezdni - 5,0 m; 
3) odległość obiektów kubaturowych - mini-

mum 10,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni. 
4.  Dla terenów przeznaczonych pod użytki rolne - 

„RP” ustala się: 
1) zakaz zabudowy kubaturowej; 
2) dopuszcza się lokalizację urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej w sytuacji braku 
możliwości ich trasowania lub lokalizacji 
poza terenami „RP” oraz pod warunkiem, 
że nie spowoduje to konieczności wyłącze-
nia terenów z produkcji rolnej. 

 

§ 6. Do czasu zagospodarowania zgodnie z 
ustaleniami planu teren może być użytkowany w 
sposób dotychczasowy. 

 

§ 7. Ustala się 0 % stawkę służącą do naliczania 
jednorazowej opłaty wynikającej ze zmiany wartości 
nieruchomości w związku z uchwalonym planem. 

 

§ 8. W granicach objętych planem tracą moc 
ustalenia planu, o którym mowa w § 1 ust 2 niniej-
szej uchwały. 

 

§ 9. Plan jest spójny z polityka przestrzenną Gmi-
ny określoną w „Studium Uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania Przestrzennego Gminy Ćmielów”, 
uchwalonym uchwała Rady Miejskiej w Ćmielowie  
nr XIX/146/2000 z dnia 28 czerwca 2000r. zarówno w za-
kresie kształtowania struktury funkcjonalno-przestrzen-
nej, obsługi infrastrukturalnej oraz ochrony środowiska. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: W. Stachurski 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2259  Poz. 584 
 

Pomniejszono do celów publikacji 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2260  Poz. 585   
 

585 
 

UCHWAŁA Nr XX/129/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wielkości i źródeł finansowania wydatków na wieloletni program inwestycyjny  

pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów - Brzóstowa - Grójec” realizowanego 
przez Gminę Ćmielów przy współfinansowaniu w ramach ZPORR w latach 2004-2006. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku  

z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Określa się sposób finansowania progra-
mu inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitar-
nej w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów - Brzóstowa 
- Grójec”, wykazany w załącznikach Nr 1 i 2 do ni-
niejszej uchwały, które ukazują wielkości i źródła 
współfinansowania wniosku na program pn.: „Bu-
dowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ćmielów, odci-
nek: Ćmielów - Brzóstowa - Grójec” złożonego do 
ZPORR do realizacji w latach 2004-2006. 
 

§ 2. Burmistrz Ćmielowa przy opracowywaniu 
uchwały budżetowej na rok 2005 oraz projektu bu-
dżetu gminy i uchwały budżetowej na rok 2006 
uwzględni przedstawiony sposób finansowania oraz 
wysokość środków finansowych na realizację zada-
nia o którym mowa w § 1 uchwały, co przedstawio-
no w załączniku Nr 1 (2005r.) oraz Nr 2 (2006r.) 

§ 3. Ze względu na konieczność prefinanso-
wania wydatków, a następnie składania wniosków 
o refundację poniesionych kosztów przy podej-
mowaniu wymienionych w § 2 uchwał Burmistrz 
Ćmielowa zostanie upoważniony do zaciągania 
długu za pomocą kredytów i pożyczek długotermi-
nowych na realizację programu oraz do zaciągania 
kredytu na pokrycie deficytu występującego w 
ciągu roku budżetowego w wysokości środków 
finansowych umożliwiających realizację programu 
i mieszczących się w limitach wydatków przewi-
dzianych na dany roku kalendarzowy. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Ćmielowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: W. Stachurski 

 
Załączniki do uchwały Nr XX/129/2004 
Rady Miejskiej w Ćmielowie 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wydatki na wieloletni program inwestycyjny - zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  

w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów - Brzóstowa - Grójec”  
Do uwzględnienia w uchwale budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2005 

 
Okres realizacji 

programu 
Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok  

zakończenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

2005 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2006 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie 
Ćmielów, odc.: ĆmieIów 
- Brzóstowa - Grójec 

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Ćmielowie 
0 10 2004 2006 4 420 4651 1 799 3392 

269 901 
15 % 

Budżet 
gminy 

1 79 934 
10 % 

Budżet 
państwa 

 
1 349 504 

75 % 
EFRR 

2 621 1263 0 

 
1 Łączne nakłady finansowe zawierają nakłady na lata 2004-2006 
2 W kwocie nakładów roku 2005 uwzględnia się również nakłady z roku 2004, które będą rozliczane w roku 2005. Wśród środków  

z poz. 10 i 12 znajdują się środki z budżetu państwa (10 %) oraz ZPORR/EFRR/ (75 %), które zostaną prefinansowane przez Gminę 
Ćmielów za pomocą środków własnych pochodzących z kredytu z banku krajowego bądź pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

3 Wydatki z rok 2006 opisano w załączniku nr 2. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2261  Poz. 585 i 586 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki na wieloletni program inwestycyjny - zadanie pn.: „ Budowa kanalizacji sanitarnej  
w gminie Ćmielów, odcinek: Ćmielów - Brzóstowa - Grójec”  

Wytyczne do projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2006 
 

Okres realizacji  
programu Źródła finansowania wydatków: 

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
 organizacyjna 

realizująca  
program lub  

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział 
Rok  

rozpoczęcia 
Rok  

zakończenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

2006 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty i 
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

Budowa kanalizacji sa-
nitarnej w Gminie 
Ćmielów, odc.: Ćmielów 
- Brzóstowa - Grójec 

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Ćmielowie 
0 10 2004 2006 4 420 4651 2 621 1262 393 169 

262 113 
10 % 

Budżet 
państwa 

 
1 965 844 

75% 
EFRR 

0 

 
1 Łączne nakłady finansowe zawierają nakłady na lata 2004-2006 
2 Wśród środków z poz. 10 i 12 znajdują się środki z budżetu państwa (10 %) oraz ZPORR/EFRR/ (75 %), które zostaną prefinansowane 

przez Gminę Ćmielów za pomocą środków własnych pochodzących z kredytu z banku krajowego bądź pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 
 

586 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/317/2004 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2005r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003  
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), w związku  
z art. 116, art. 124 i art. 134 ust 3 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 roku Nr 15, poz. 148 poz. 148, Nr 45 poz. 
391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264 Nr 123 
poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), Rada Miasta uchwa-
la co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 110.834.811 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Ostro-

wiec Świętokrzyski w wysokości 125.386.714 zł,  
z tego: 
1. wydatki bieżące  - 95.033.026 zł, 

w tym: 
a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  - 42.741.820 zł, 
b/ dotacje  - 3.180.084 zł, 

c/ wydatki na obsługę długu Gminy   
  - 1.772.043 zł, 

2. wydatki majątkowe  - 30.353.688 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3.1. Deficyt budżetu w wysokości 

14.551.903 zł zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z kredytów w wysokości 14.551.903 zł, 

 
2. Relacja deficytu planowanego na rok bu-

dżetowy 2005 w stosunku do planowanych docho-
dów budżetu kształtuje się na poziomie 13,13 %  

 
§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu w wysokości 17.973.867 zł. 
2. rozchody budżetu w wysokości 3.421.964 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta do:  
1. spłat zobowiązań w kwocie 3.421.964 zł, 

w celu realizacji planowanych kwot rozchodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2. do zaciągania długu w kwocie 17.508.267 zł 
w celu realizacji planowanych przychodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 6.1. Ustala się limity wydatków inwesty-

cyjnych na okres roku budżetowego zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2262  Poz. 586   
 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  
Nr 4a. 

 
§ 7.1. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w łącznej kwocie 13.741.677 zł, w tym 
dotacje z budżetu w kwocie 1.119.198 zł, wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie 13.635.077 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

2. Ustala się plan przychodów środków spe-
cjalnych w łącznej kwocie 1.959.880 zł oraz wydat-
ków w kwocie 1.975.724 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 

 
§ 8. Ustala się plan przychodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie 575.000 zł i wydatków tego Funduszu 
w kwocie 819.247 zł. 

 
§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych oraz dotacji celowych na dofinanso-
wanie kosztów realizacji inwestycji dla zakładów 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 7. 

 
§ 10. Ustala się wysokość dotacji zgodnie  

z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 
1/ dochody w kwocie 17.913.029 zł, 
2/ wydatki w kwocie 17.913.029 zł,  
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 
 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 25.630 zł  
i wydatki w kwocie 25.630 zł na zadania realizowa-
ne na podstawie umowy z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 

 
§ 13. Ustala się dochody w kwocie 1.983.240 zł 

i wydatki w kwocie 6.533.240 zł na zadania reali-
zowane na podstawie umów z jednostkami samo-
rządu terytorialnego zgodnie z załącznikami Nr 1  
i Nr 2 

 
§ 14. Tworzy się: 

1/ rezerwę ogólną w kwocie  500.000 zł, 
2/ rezerwy celowe w kwocie  901.350 zł.,  

w tym: 
a/ w dziale 851, rozdział 85154 w kwocie 

  534.000 zł, 
b/ w dziale 851, rozdział 85195 w kwocie 

  60.000 zł, 

c/ w dziale 852, rozdział 85295 w kwocie 
  173.750 zł, 

d/ w dziale 921, rozdział 92195 w kwocie 
  30.000 zł, 

e/ w dziale 926, rozdział 92695 w kwocie 
 103.600 zł, 

 
§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 800.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 800.000 zł. 

 
§ 16. Ustala się wydatki jednostek pomocni-

czych Gminy w wysokości 80.000 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 8  

 
§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do za-

ciągania pożyczek, kredytów do kwoty 4.000.000 zł 
na pokrycie występującego w ciągu roku budże-
towego deficytu budżetu. 

 
§ 18. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1/ dokonywania przeniesień planowanych wy-
datków w ramach działów klasyfikacji budże-
towej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń 
i zmian w wieloletnich programach inwesty-
cyjnych,  

2/ dokonywania zmian w wydatkach na zadania 
inwestycyjne roczne w ramach paragrafu  

  
§ 19. Upoważnia się Prezydenta Miasta do 

lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

 
§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Pre-

zydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
§ 21. Zakres i formę informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku bu-
dżetowego określa uchwała Nr XIII/135/99 Rady 
Miasta z dnia 15 czerwca 1999 roku w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Ostrowiec Św. za I półrocze roku 
budżetowego. 

 
§ 22. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: W. Kotasiak 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2263  Poz. 586 i 587 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/317/2004 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 22 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Plan dochodów budżetu na 2005 rok 

 
   Plan 2005 

Dział Rozdział Źródło dochodów - nazwa działu i rozdziału Dochody 
1 2 3 4 

I. Dochody własne 61 482 263 
600  Transport i łączność 350 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 350 000 
  wpływy z usług 350 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 526 763 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 129 763 
  a/ wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 867 790 
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 490 225 

  w tym:   
  - z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych 100 000 
  c/ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycz-

nym w prawo własności 69 883 
  d/ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nie-

ruchmości 1 686 865 
  e/ pozostałe odsetki 15 000 
 70095 Pozostała działalność: 397 000 
  a/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 30 000 

  b/ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 367 000 
750  Administracja publiczna 83 000 

 75023 Urzędy gmin 83 000 
  a/ wpływy z usług 18 000 
  b/ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000 
  c/ wpływy z różnych dochodów 50 000 
  c/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000 
 75416 Straż Miejska 35 000 
  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 35 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-
ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 52 664 175 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200 000 
  podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 200 000 
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 21 321 070 
  a/ podatek od nieruchomości 19 500 000 
  b/ podatek rolny 670 
  c/ podatek leśny 400 
  d/ podatek od środków transportowych 600 000 
  e/ podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000 
  f/ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 220 000 
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 461 900 
  a/ podatek od nieruchomości 3 600 000 
  b/ podatek rolny 84 000 
  c/ podatek leśny 2 700 
  d/ podatek od środków transportowych 800 000 
  e/ podatek od spadków i darowizn 270 000 
  f/ wpływy z opłaty targowej 1 100 000 
  g/ wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  5 000 
  h/ podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000 
  i/ podatek od posiadania psów 200 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2264  Poz. 586   
 

1 2 3 4 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 2 153 000 
  a/ z opłaty skarbowej 1 200 000 
  b/ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 800 000 
  c/ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw jst 105 000 
  d/ z opłat za koncesje i licencje 6 000 
  e/ z różnych opłat 30 000 
  f/ z opłaty eksploatacyjnej 12 000 
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 22 528 205 
  a/ podatek dochodowy od osób fizycznych 20 128 205 
  b/ podatek dochodowy od osób prawnych 2 400 000 

758  Róźne rozliczenia 400 000 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000 
  pozostałe odsetki 400 000 

801  Oświata i wychowanie 784 035 
 80101 Szkoły podstawowe 41 580 
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 41 580 

 80104 Przedszkola 737 300 
  a/ wpływy z usług 731 700 
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 5 600 

 80110 Gimnazja 5 155 
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 5 155 

852  Pomoc społeczna 99 190 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 190 
  a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Społecznej 95 190 
  wpływy z usług 95 190 
  b/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 4 000 
  wpływy z usług 4 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 
 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 6 500 
  wpływy z opłaty produktowej 6 500 

926  Kultura fizyczna i sport 3 533 600 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 533 600 
  a/ wpływy z usług 3 448 000 
  b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 85 600 

II. Subwencja ogólna 26 878 728 
758  Róźne rozliczenia 26 878 728 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 456 919 
  subwencje ogólne z budżetu państwa 23 456 919 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 421 809 
  subwencje ogólne z budżetu państwa 3 421 809 

III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone 17 913 029 
750  Administracja Publiczna 356 650 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 356 650 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 356 650 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 709 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 12 709 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 12 709 
852  Pomoc społeczna 17 543 670 

 85203 Ośrodki wsparcia 250 000 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 250 000 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 181 270 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 15 181 270 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 130 000 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 130 000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2265  Poz. 586 i 587 
 

1 2 3 4 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 1 680 000 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 680 000 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 302 400 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 302 400 
IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 25 630 
710  Działalność usługowa 15 000 

 71035 Cmentarze 15 000 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej 15 000 
750  Administracja publiczna 10 630 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej 10 630 
V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 1 647 728 
852  Pomoc społeczna 1 647 728 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 338 175 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 338 175 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 309 553 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

/związków gmin/ 1 309 553 
VI. Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jst 1 983 240 
600  Transport i łączność 1 983 240 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 983 240 
  - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podsta-

wie porozumień, umów między jednostkami samorz. terytoriolnego 1 983 240 
VII. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 859 693 
750  Administracja publiczna 5 420 

 75023 Urzędy gmin 5 420 
  - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 5 420 
756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 854 273 
 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 854 273 
  podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych    
  - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 854 273 
VIII. Środki na dofinansowanie zadań własnych jst pozyskane z innych źródeł 44 500 
750  Administracja Publiczna 44 500 

 75095 Pozostała działalność  44 500 
  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł /Lokalne Centrum Rynku Pracy/  44 500 
Ogółem dochody budżetu 110 834 811 

 
Załącznik Nr 2 

 
Plan wydatków budżetu na 2005 rok 

 
Wydatki 
bieżące 
w tym: dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Ogółem 
Wydatki 
/5+10/ Razem 

wynagrodzenia 
z pochodnymi 

dotacje 
obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń 

i gwarancji

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Wydatki na zadania własne 100 914 815 77 094 367 41 668 684 3 180 084 1 772 043  23 820 448 
010  Rolnictwo i łowiectwo 54 093 54 093           

 

.01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwie-
rząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biolo-
gicznych w tkankach zwierząt i pro-
duktach pochodzenia zwierzęcego 

5 000 5 000 

          
 .01030 Izby Rolnicze 1 693 1 693           
 01095 Pozostała działalność 47 400 47 400           

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2266  Poz. 586   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
020  Leśnictwo 30 000 30 000           

 02001 Gospodarka leśna 20 000 20 000           
 02095 Pozostała działalność 10 000 10 000           

600  Transport i łączność 16 323 889 3 913 278        12 410 611 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2 500 000 2 500 000          
 60016 Drogi publiczne gminne 13 045 259 634 648       12 410 611 
 60095 Pozostała działalność 778 630 778 630           

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 758 860 398 860         1 360 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 1 248 860 338 860         910 000 
 70095 Pozostała działalność 510 000 60 000         450 000 

710  Działalność usługowa 608 000 590 000 16 200     18 000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 450 000 450 000 16 200         
 71014 Opracowania geodezyjne i kartogra-

ficzne 98 000 80 000         18 000 
 71095 Pozostała działalność:  60 000 60 000         
  a/ opłaty za wyłączenie gruntów z 

działalności rolnej i leśnej 60 000 60 000           
750  Administracja Publiczna 13 278 590 11 378 590 7 640 000    1 900 000 

 75022 Rady gmin 513 500 513 500           
 75023 Urzędy gmin 12 130 000 10 230 000 7 610 000       1 900 000 
 75095 Pozostała działalność: 635 090 635 090 30 000         
  a/ współpraca z zagranicą 62 000 62 000          
  b/ informacja lokalna 112 000 112 000 5 000         
  c/ promocja gospodarcza miasta 206 200 206 200 5 000         
  d/ Lokalne Centrum Rynku Pracy 65 500 65 500 20 000         
  e/ programy realizowane wspólnie z 

Gminnym Centrum Informacji 93 000 93 000           
  f/ składka na Związek Miast Polskich 14 390 14 390           
  g/ składka na Związek Miast i Gmin 

Regionu Świętokrzyskiego 2 000 2 000           
  h/ Osiedla: 80 000 80 000           
  - diety Przewodniczących Rad 

Osiedlowych 36 000 36 000           
  - wydatki bieżące Osiedli 44 000 44 000           

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 199 459 1 199 459 1 025 759      

 75414 Obrona cywilna 23 700 23 700           
 75416 Straż Miejska 1 175 759 1 175 759 1 025 759         

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 402 600 402 600           

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatko-
wych należności budżetowych  402 600 402 600           

  a/ inkaso dla Targowiska Miejskiego 402 600 402 600           
757  Obsługa długu publicznego 1 772 043 1 772 043     1 772 043     

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek j.s.t. 1 772 043 1 772 043     1 772 043     

758  Różne rozliczenia 500 000 500 000           
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000 500 000           

801  Oświata i wychowanie 35 066 662 32 502 825 26 383 503 149 766     2 563 837 
 80101 Szkoły podstawowe 18 650 605 16 667 401 13 606 518    1 983 204 
  z tego:               
  a/ remont dachu - Szkoła Podsta-

wowa Nr 7 413 740 413 740      
  b/ Ogniska przy szkołach podsta-

wowych  428 575 428 575 381 432     
 80104 Przedszkola 4 216 719 4 216 719 3 230 224 149 766      
  w tym:              
  - Niepubliczne Przedszkole 149 766 149 766  149 766       
 80110 Gimnazja 10 969 118 10 388 485 8 951 621      580 633 
  w tym:               
  - remont dachu - Gimnazjum Pu-

bliczne Nr 3 113 596 113 596      
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształ-
cania zawodowego 641 140 641 140 451 140     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2267  Poz. 586 i 587 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 119 430 119 430           
 80195 Pozostała działalność: 469 650 469 650 144 000         
  a/ Międzyszkolny Ośrodek Gimna-

styki Korekcyjno-Kompensacyjnej 171 100 171 100 144 000         
  b/ odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla na-
uczycieli emerytów i rencistów 298 550 298 550           

851  Ochrona zdrowia 960 000 960 000 95 000 100 000    
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w 

tym: 800 000 800 000 95 000     
  - rezerwa celowa  534 000 534 000        
 85158 Izby Wytrzeźwień 100 000 100 000   100 000    
 85195 Pozostała działalność: 60 000 60 000       
  - rezerwa celowa  60 000 60 000        

852  Pomoc społeczna 10 396 783 10 396 783 3 341 154 26 250    
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skład-

ki na ubezpieczenia społeczne 2 221 375 2 221 375           
 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 996 000 3 996 000           
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 151 593 2 151 593 1 930 067        
 85220 Jednostki specjalistycznego porad-

nictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 145 700 145 700 136 146         

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze: 1 469 730 1 469 730 1 089 396 13 250       

  a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej 931 780 931 780 656 402         

  b/ usługi opiekuńcze - Dzienny Dom 
Pomocy Społecznej prowadzony 
przez PKPS  13 250 13 250   13 250       

  c/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 524 700 524 700 432 994        
 85295 Pozostała działalność, w tym: 412 385 412 385 185 545 13 000      
  - rezerwa celowa  187 000 187 000           
  - PKPS - prowadzenie noclegowni 

dla bezdomnych 13 000 13 000  13 000       
853  Pozostałe zadania w zakresie polity-

ki społecznej 225 600 225 600      
 85305 Żłobki 225 600 225 600           

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 882 568 882 568 767 068     
 85401 Świetlice szkolne 862 568 862 568 767 068         
 85495 Pozostała działalność:  20 000 20 000          
  - działalność kulturalno-szkoleniowa 20 000 20 000          

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 435 198 4 539 198   919 198     896 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 000 182 000           
 90002 Gospodarka odpadami 32 000 32 000           
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 090 000 2 090 000           
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 175 000 175 000          
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 6 000 6 000           
 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000 5 000           
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu 2 000 2 000           
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 619 000 1 100 000         519 000 
 90095 Pozostała działalność: 1 324 198 947 198   919 198     377 000 
  a/ pozostałe inwestycje komunalne 277 000 0         277 000 
  b/ zdroje uliczne, studnie kopane 8 000 8 000           
  c/ Zakład Usług Miejskich 1 019 198 919 198   919 198     100 000 
  d/ edukacja ekologiczna 20 000 20 000           

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 2 061 870 2 049 870   1 984 870     12 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby: 897 450 897 450   897 450       

  a/ dotacja podmiotowa dla Miej-
skiego Centrum Kultury, w tym: 897 450 897 450   897 450       

  na remont 50 000 50 000   50 000       
 92110 Galerie i biura wystaw artystycznych  260 000 260 000   260 000       

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2268  Poz. 586   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 92116 Biblioteki:  839 420 827 420   827 420     12 000 
  a/ dotacja podmiotowa dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej, w tym: 827 420 827 420   827 420       
  na dodatkowe zakupy książek 45 000 45 000   45 000       
  b/ dotacja inwestycyjna 12 000 0        12 000 
 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 15 000 15 000           
 92195 Pozostała działalność: 50 000 50 000          
  a/ Utrzymanie miejsc pamięci naro-

dowej, 20 000 20 000           
  b/ rezerwa celowa 30 000 30 000           

926  Kultura fizyczna i sport 9 958 600 5 298 600 2 400 000      4 660 000 
 92604 Instytucje kultury fizycznej 9 790 000 5 130 000 2 400 000      4 660 000 
 92695 Pozostała działalność 168 600 168 600         
  sport szkolny 65 000 65 000         
  rezerwa celowa 103 600 103 600           

II. Wydatki budżetu na zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami  17 913 029 17 913 029 1 062 506      

750  Administracja Publiczna 356 650 356 650 356 650         
 75011 Urzędy Wojewódzkie 356 650 356 650 356 650         

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony pra-
wa oraz sądownictwa 12 709 12 709 12 709         

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  12 709 12 709 12 709         

852  Pomoc społeczna 17 543 670 17 543 670 693 147     
 85203 Ośrodki wsparcia 250 000 250 000 188 600        
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 15 181 270 15 181 270 221 647        

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 130 000 130 000           

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skład-
ki na ubezpieczenia społeczne 1 680 000 1 680 000           

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 302 400 302 400 282 900         

III. Wydatki budżetu na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami admini-
stracji rządowej 25 630 25 630 10 630      

710  Działalność usługowa 15 000 15 000           
 71035 Cmentarze 15 000 15 000           

750  Administracja Publiczna 10 630 10 630 10 630         
 75011 Urzędy Wojewódzkie 10 630 10 630 10 630         

IV. Wydatki budżetu na realizację zadań wspól-
nych z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego 6 533 240         6 533 240 

600  Transport i łączność 5 483 240           5 483 240 
 60016 Drogi publiczne gminne, 5 483 240           5 483 240 

710  Działalność usługowa 1 000 000           1 000 000 
 71095 Pozostała działalność  1 000 000           1 000 000 

851  Ochrona zdrowia 50 000           50 000 
 85111 Szpitale ogólne 50 000           50 000 

Ogółem wydatki budżetu w 2005 roku 125 386 714 95 033 026 42 741 820 3 180 084 1 772 043  30 353 688 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2005 roku. 
 

Lp paragraf Przychody Kwota 
1 941 Przychody z prywatyzacji pośredniej  265 600 
2 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000 
3 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 508 267 

Razem przychody 17 973 867 
 
    Rozchody   

1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 421 964 
Razem rozchody 3 421 964 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2269  Poz. 586 i 587 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

wysokość wydatków w roku budżetowym  
w tym: 

Lp. Program jego cel i zadania  
(zadania inwestycyjne) 

Jednostka  
organizacyjna  

realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  Transport i łączność  600            

1 Drogi publiczne gminne Urząd gminy  60016 3 030 000 138 000   2 892 000 0 
1.1 Przebudowa płyty Rynku    2 120 000 100 000   2 020 000   

1.2 
Przebudowa i rozbudowa parkingu Al. III-go Ma-
ja wraz z oświetleniem    305 000 13 000   292 000   

1.3 Przebudowa schodów ul. Kościelna    605 000 25 000   580 000   
Razem dział 600    3 030 000 138 000 0 2 892 000 0 
  Gospodarka mieszkaniowa   700            
  Gospodarka gruntami i nieruchomościami Urząd gminy  70005           

1 Wydział Mienia Komunalnego    900 000 900 000 0 0 0 
1.1 Zakupy pod zasoby komunalne    900 000 900 000       

2 Wydział Rozwoju Miasta    10 000 10 000       
2.1 ul. Zagłoby    10 000 10 000       
Razem dział 700    910 000 910 000       
  Działalność usługowa  710            

1 Opracowania geodezyjne i kartograficzne Urząd gminy  71014 18 000 18 000 0 0 0 
1.1 wydatki inwestycyjne    18 000 18 000       
Razem dział 710    18 000 18 000 0 0 0 
  Gospodarka komunalna i ochrona środ.  900            

1 Pozostałe inwestycje komunalne Urząd Gminy  90095 147 000 147 000     0 
1.1 Kanalizacja sanitarna    47 000 47 000   0 0 
1.1.1 ul. Długa - boczna    29 000 29 000       
1.1.2 ul. Chłodna    18 000 18 000       
1.2 Kanalizacja deszczowa    100 000 100 000       
1.2.1 ul. Chmielna    50 000 50 000       
1.2.2 ul. Łaczna    50 000 50 000       
Razem dział 900    147 000 147 000   0 0 
  Ogółem    4 105 000 1 213 000 0 2 892 000 0 

 
Załącznik Nr 4a 

 
Wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w tym: 

Lp. Program jego cel i zadania
(zadania inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego  
wykonanie 

Dział/ 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

programu 

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Poniesione 
wydatki 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty  

i pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków  

w roku 2006 

Wysokość 
wydatków  

w roku 2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku 2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 Transport i łączność  600 1999-2007                     
1 Drogi publiczne gminne Urząd gminy 60016 1999-2007                     
1.1 ul. Boczna od Wspólnej   2006-2007 267 000             10 000 257 000   
1.2 ul. Sasankowa   2003-2006 274 800 9 800 8 000 8 000       257 000    

1.3 
ul. Cedrowa z infrastru-
kturą   2003-2006 290 075 24 495 8 000 8 000       257 580     

1.4 ul. Chabrowa   2006-2007 278 000   0         10 000 268 000   
1.5 ul. Goździkowa   2006-2007 295 000   0         160 000 135 000   

1.6 
ul. Sikorskiego-Ogrodo-
wa   2004-2007 800 000 35 000 0         400 000 365 000  

1.7 ul. Chopina   2006-2007 400 000   0         30 000 370 000  
1.8 ul. Relaksowa   2006-2007 200 000   0 0       10 000 190 000  

1.9 
Ciąg ulic zbiorczych 
(Grzybowa, Graniczna, 
Kraszewskiego) 

  2000-2005 9 700 286 519 675 9 180 611 1 499 205   7 681 406         

1.10 
ul. Szymanowskiego+ 
rondo   2000-2007 3 651 494 242 049 100 000 100 000       1 700 000 1 609 445  

1.11 ul. Denkowska   1999-2007 4 473 548 215 948 0         2 487 600 1 770 000  
1.12 ul. Ogrodowa   2006-2007 300 000   0         30 000 270 000  
1.13 ul. Karłowicza   2006-2007 300 000   0         10 000 290 000  
1.14 ul. Hubalczyków   2006-2007 475 000   0         225 000 250 000  
1.15 ul. Makowa   2005-2006 90 000   8 000 8 000       82 000     
1.16 ul. Olchowa   2005-2006 210 000   8 000 8 000       202 000     
1.17 ul. Krasinskiego II etap   2005-2006 125 000   8 000 8 000       117 000     
1.18 ul. Krucza   2006-2007 120 000             60 000 60 000   
1.19 ul. Szczygla   2006-2007 120 000             60 000 60 000   



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2270  Poz. 586   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1.20 ul. Asnyka   2006-2007 170 000             70 000 100 000   
1.21 ul. Fredry   2006-2007 180 000             100 000 80 000   
1.22.  ul. Trzeciaków   2005-2007 590 000   30 000 30 000       200 000 360 000   

1.23 

Rewitalizacja obszarów 
poprzemysłowych - 
etap II ul. Kolejowa, 
ul. Kilińskiego, drogi 
D2-D6 - dofinansowanie 
środkami krajowymi 

  2002-2005 8 432 576 2 949 336 5 483 240 3 500 000 1 983 240           

1.24 ul. Reja-Czysta   2003-2007 747 368 47 368 0         400 000 300 000   
1.25 Kładka Denków    2005-2006 480 000   30 000 30 000       450 000     
Razem rozdział 60016    32 970 147 4 043 671 14 863 851 5 199 205 1 983 240 7 681 406 0 7 328 180 6 734 445 0 
Razem dział 600    32 970 147 4 043 671 14 863 851 5 199 205 1 983 240 7 681 406 0 7 328 180 6 734 445 0 

  
Gospodarka Mieszka-
niowa  700 2004-2006                     

1 Pozostała działalność Urząd Gminy 70095                      

1.1 
Budownictwo mieszka-
niowe 

   1 215 250 15 250 450 000 450 000   0         

1.1.1 Budynek socjalny   2004-2006 1 215 250 15 250 450 000 450 000       750 000     
Razem dział 700    1 215 250 15 250 450 000 450 000   0   750 000     
  Administracja publiczna  750 2002-2006                    
1 Urzędy Gmin Urząd Gminy 75023                      

1.1 
"e-świętokrzyskie"-pro-
gram budowy społ. 
Informacyjnego z FS UE 

  2004-2006 2 132 681 132 681 1 600 000 200 000   1 400 000   400 000     

1.2 zakupy inwestycyjne    2002-2005 2 039 809 1 739 809 300 000 300 000             
Razem dział 750    4 172 490 1 872 490 1 900 000 500 000 0 1 400 000   400 000 0   
  Oświata i wychowanie  801 2003-2006                     

1 Szkoły podstawowe Urząd Gminy 80101  5 041 573 468 369 1 983 204 518 976   1 464 228   2 590 000 0 0 

1.1 
Termomodernizacja PSP 
nr 7 

  2003-2005 2 211 652 228 448 1 983 204 518 976   1 464 228         

1.2 
Termomodernizacja PSP 
nr 9 

  2003-2006 1 279 760 9 760 0         1 270 000     

1.3 
Termomodernizacja PSP 
nr 10 

  2003-2006 1 109 760 9 760 0         1 100 000     

1.4 Kompleks boisk -SP nr 14   2003-2006 440 401 220 401 0         220 000     
Razem rozdział 80101    5 041 573 468 369 1 983 204 518 976 0 1 464 228 0 2 590 000 0 0 

2 Gimnazja Urząd Gminy 80110  1 854 236 258 603 580 633 0   580 633   1 015 000 0 0 

2.1 
Termomodernizacja PG 
nr 3 

  2003-2005 829 476 248 843 580 633     580 633         

2.2 
Termomodernizacja Ze-
spól Szkół Publicz. nr 1 

  2003-2006 1 024 760 9 760 0         1 015 000     

Razem rozdział 80110    1 854 236 258 603 580 633 0 0 580 633 0 1 015 000 0 0 
3 Przedszkola Urząd Gminy 80104                      

3.1 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 7 

  2003-2006 355 734 5 734 0         350 000     

3.2 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 11 

  2003-2006 315 734 5 734 0         310 000     

3.3 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 12   2003-2006 355 734 5 734 0         350 000     

3.4 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 15 

  2003-2006 367 320 7 320 0         360 000     

3.5 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 16 

  2003-2006 377 320 7 320 0         370 000     

3.6 
Termomodernizacja Przed-
szkole nr 21 

  2003-2006 417 320 7 320 0         410 000     

Razem rozdział 80104    2 189 162 39 162 0 0 0 0 0 2 150 000 0 0 
Razem dział 801    9 084 971 766 134 2 563 837 518 976 0 2 044 861 0 5 755 000 0 0 

  
Gospodarka komunal-
na i ochrona środowi-
ska 

 900                      

1 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg Urząd Gminy 90015 2002-2008                     

1.1 
Kompleksowa moder-
nizacja oświetlenia dróg 

  2002-2008 2 757 289 689 289 519 000 519 000       581 000 647 000 321 000 

1.2 
Kompleksowa moder-
nizacja oświetlenia dróg 
- II etap  

  2006-2007 1 600 000             800 000 800 000   

1.2.1 ul. Okólna- I i II etap   2003-2006 126 769 45 679          81 090     
1.2.2 ul. Długa   2003-2006 196 000 9 000     0     187 000     
1.2.3 ul. Piaski   2003-2006 41 700 4 420     0     37 280     

1.2.4 
ul. Sienkiewicza (od 
Żeromskiego do Kolonii 
Robotniczej) 

  2003-2006 237 810 137 810           100 000     

1.2.5 ul. Iłżecka (do ul. Prusa)   2002-2006 405 879 95 879     0     310 000     
1.2.6 ul. Waryńskiego   2002-2006 136 050 5 600           130 450     

1.2.7 
ul. Siennieńska II etap 
do ul. Miodowej 

  2006-2007 180 000             170 000 10 000   

1.2.8 
ul. Bałtowska (od ul. Sam-
sonowicza do granic 
miasta) 

  2002-2006 307 900 7 900           300 000     

1.2.9 ul. Konopnickiej   2002-2006 105 795 5 795           100 000     
1.3 ul. Nowotrzeciaków   2006-2007 75 000             70 000 5 000   
1.4 ul. Kolejowa   2002-2006 75 800 5 800           70 000     
Razem rozdział 90015    6 245 992 1 007 172 519 000 519 000 0 0 0 2 936 820 1 462 000 321 000 

2 
Pozostałe inwestycje 
komunalne 

Urząd Gminy 90095 2003-2007                     

2.1 Kanalizacja sanitarna    10 398 267 0 130 000 130 000 0 0 0 4 640 000 5 628 267  
2.1.1 ul. Mostowa   2006-2007 100 000 0 0 0       10 000 90 000  
2.1.2 osiedle Gutwin    2005-2007 4 989 998 0 70 000 70 000       2 130 000 2 789 998  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2271  Poz. 586 i 587 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2.1.3 

ul. Szewieńska, ul. Świę-
tokrzyska, ul. Podgórze, 
ul. Józefówka, ul. Sa-
dowa 

  2005-2007 2 283 859 0 30 000 30 000       1 170 000 1 083 859  

2.1.4 
ul. Bałtowska z przyle-
głymi   2005-2007 2 844 410   30 000 30 000       1 160 000 1 654 410   

2.1.5 ul. Przesmyk   2006-2007 180 000             170 000 10 000   
2.2 Kanalizacja deszczowa    6 404 770 124 770 0 0 0 0 0 3 610 000 2 670 000  
2.2.1 ul. Nowotrzeciaków   2006-2007 130 000   0 0       120 000 10 000   
2.2.2 ul. Chopina   2006-2007 60 000   0 0       50 000 10 000   

2.2.3 
separatory na istnieją-
cych kanałach 

  2006-2007 570 000   0         330 000 240 000  

2.2.4 
odwodnienie terenów 
Os. Gutwin 

  2004-2007 265 000 15 000           150 000 100 000  

2.2.5 
renowacja zbiorników 
retencyjnych Park Miej-
ski 

  2003-2006 534 770 34 770           500 000     

2.2.6 
ul. Ostrowiecka - Topo-
lowa 

  2004-2006 135 000 15 000           120 000     

2.2.7 ul. Kolonia Robotnicza   2004-2006 375 000 50 000           325 000     
2.2.8 ul. Zielna   2004-2006 250 000 10 000           240 000     
2.2.9 Zbiornik Stawki II   2006-2007 3 000 000   0         1 500 000 1 500 000   
2.2.10 ul. Relaksowa   2006-2007 50 000             10 000 40 000   
2.2.11 ul. Szymanowskiego    2006-2007 50 000             10 000 40 000   

2.2.12 
skrzyżowanie ul. Sien-
kiewicza - Polna  

  2006-2007 200 000             10 000 190 000   

2.2.13 
ul. Sienkiewicza od 
ul. Polnej do ul. Waryń-
skiego 

  2006-2007 275 000             15 000 260 000   

2.2.14 ul. Kuźnia   2006-2007 260 000             15 000 245 000   
2.2.15 ul. Olchowa   2006-2007 50 000             40 000 10 000   
2.2.16 ul. Krucza   2006-2007 30 000             25 000 5 000   

2.2.17 
ul. Chabrowa - Goździ-
kowa 

  2006-2007 80 000             70 000 10 000   

2.2.18 ul. Reja - Czysta   2006-2007 80 000             80 000 10 000   
2.3 Cmentarz Komunalny   2006-2007 60 000   0 0       10 000 50 000  
2.4 Wiaty przystankowe   2004-2007 90 000 10 000           50 000 30 000  
2.5 Kontener sanitarny   2006-2007 70 000             10 000 60 000  

2.6 
Przygotowanie projek-
tów - fundusze struktu-
ralne UE 

  2004-2007 189 955 89 955           50 000 50 000  

Razem rozdział 90095    17 212 992 224 725 130 000 130 000 0 0 0 8 370 000 8 488 267 0 
Razem dział 900    23 458 984 1 231 897 649 000 649 000 0 0 0 11 306 820 9 950 267 321 000 

  
Instytucje kultury fizycz-
nej  926 2001-2008                     

1 
Obiekty MOSIR Rawsz-
czyzna Urząd Gminy 92604                      

1.1 
Modernizacja basenów 
ul. Mickiewicza 

  2001-2005 41 153 076 39 943 076 1 210 000 1 210 000             

1.2 
Hala widowiskowo- spor-
towa  

  2004-2008 38 000 000 0 650 000 650 000       8 050 000 14 650 000 14 650 000 

1.3 
Budowa boisk sporto-
wych   2004-2005 3 077 524 277 524 2 800 000     2 800 000         

Razem rozdział 92604    82 230 600 40 220 600 4 660 000 1 860 000 0 2 800 000 0 8 050 000 14 650 000 14 650 000 
Razem dział 926    82 230 600 40 220 600 4 660 000 1 860 000 0 2 800 000 0 8 050 000 14 650 000 14 650 000 
  Ogółem    153 132 442 48 150 042 25 086 688 9 177 181 1 983 240 13 926 267 0 33 590 000 31 334 712 14 971 000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 
w tym: dotacje z budżetu 

Lp. Nazwa Dział Rozdział 
Przychody 

/w zł/ przedmiotowa celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
/w zł/ 

1. Targowiska Miejskie 710 71095 1 699 000 0 0 1 699 000 
2. Izba Wytrzeźwień 851 85158 940 000 100 000 0 833 400 
3. Zakład Usług Miejskich 900 90095 11 102 677 919 198 100 000 11 102 677 

    Ogółem 13 741 677 1 019 198 100 000 13 635 077 

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa Przychody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80101 Szkoły podstawowe 479 100 486 344 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 85 000 81 980 
   Szkoła Podstawowa Nr 3 82 000 85 000 
   Szkoła Podstawowa Nr 4 16 200 17 300 
   Szkoła Podstawowa Nr 7 10 200 10 200 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2272  Poz. 586   
 

1 2 3 4 5 6 
   Szkoła Podstawowa Nr 8 52 500 52 500 
   Szkoła Podstawowa Nr 9 34 000 34 500 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 20 000 21 000 
   Szkoła Podstawowa Nr 11 126 800 131 364 
   Szkoła Podstawowa Nr 12 29 400 29 400 
   Szkoła Podstawowa Nr 14 23 000 23 100 

2. 801 80104 Przedszkola 574 600 574 600 
   Przedszkole Nr 5 69 900 69 900 
   Przedszkole Nr 7 66 400 66 400 
   Przedszkole Nr 11 88 100 88 100 
   Przedszkole Nr 12 66 400 66 400 
   Przedszkole Nr 13 15 400 15 400 
   Przedszkole Nr 15 78 300 78 300 
   Przedszkole Nr 16 72 700 72 700 
   Przedszkole Nr 19 48 900 48 900 
   Przedszkole Nr 21 68 500 68 500 

3. 801 80110 Gimnazja 84 700 84 400 
   Gimnazjum Publiczne nr 3 83 200 82 200 
   Gimnazjum Publiczne nr 5 1 500 2 200 

4. 801 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 98 000 98 000 

5. 852 85228 Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 52 600 51 500 
6. 852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej  189 380 189 380 
7. 926 92604 Instytucje kultury fizycznej 481 500 491 500 

Ogółem środki specjalne 1 959 880 1 975 724 

 
Załącznik Nr 7 

 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2005 roku. 

 
Wyszczególnienie dział rozdział kwota 

I. Gminne Instytucje Kultury   1 996 870 
1. Miejskie Centrum Kultury 921 92109 897 450 

- dotacja podmiotowa, w tym:    897 450 
na remont   50 000 

2. Biuro Wystaw Artystycznych 921 92110 260 000 
- dotacja podmiotowa    260 000 

3. Biblioteki Publiczne 921 92116 839 420 
- dotacja podmiotowa, w tym:    827 420 

na dodatkowe zakupy książek   45 000 
- dotacja inwestycyjna   12 000 

II. Zakłady Budżetowe   1 119 198 
1. Izba Wytrzeźwień 851 85158 100 000 

- dopłata do kosztu obsługi pacjenta    100 000 
2. Zakład Usług Miejskich 900 90095 1 019 198 

- dopłata do kosztu zatrudnienia osób w ramach prac interwencyjnych   535 532 
- dotacja przedmiotowa - /na remonty/   200 000 
- dotacja inwestycyjna    100 000 
- dopłata do kosztów obsługi placówek oświatowych   183 666 

III. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola udzielana w oparciu o zasady określone w ustawie o 
systemie oświaty 801 80104 149 766 
- Niepubliczne Przedszkole „SMYK”   149 766 

IV. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
Stowarzyszeniom   26 250 

1. opieki społecznej 852  26 250 
- PKPS - prowadzenie Dziennego Domu Pomocy Społecznej   85228 13 250 
- PKPS - prowadzenie noclegowni dla bezdomnych  85295 13 000 

V. Dotacja celowa dla powiatu ostrowieckiego na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jst   50 000 
- dofinansowanie do zakupu sprzętu dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Ostrowcu Św. 851 85111 50 000 

VI. Dotacja celowa dla gminy Starachowice na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne reali-
zowane na podstawia porozumień pomiędzy jst   1 000 000 
- Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej w Ostrowcu Św.  710 71095 1 000 000 

Ogółem dotacje z budżetu 2005 rok   4 342 084 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2273  Poz. 586 i 587 
 

Załącznik Nr 8 
 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy w 2005 roku sklasyfikowanych w dziale 750, rozdziale 75095 
 

Lp. Wyszczególnie jednostki pomocnicze ogółem 
1 2 3 
1. Oiedle Śródmieście 4 000 
2. Osiedle Kamienna 4 000 
3. Osiedle Ludwików 4 000 
4. Osiedle Hutnicze 4 000 
5. Osiedle Częstocice 4 000 
6. Osiedle Kuźnia 4 000 
7. Osiedle Kolonia Robotnicza 4 000 
8. Osiedle Sienkiewiczowskie 4 000 
9. Osiedle Trójkąt 4 000 

10. Osiedle 25-Lecia 4 000 
11. Osiedle Słoneczne 4 000 
12. Osiedle Gutwin 4 000 
13. Osiedle Koszary 4 000 
14. Osiedle Rosochy 4 000 
15. Osiedle Ogrody 4 000 
16. Osiedle Denków 4 000 
17. Osiedle Pułanki 4 000 
18. Osiedle Stawki 4 000 
19. Osiedle Piaski - Henryków 4 000 
20. Osiedle Złota Jesień 4 000 

Razem: 80 000 

 
 

587 
 

UCHWAŁA Nr XX/146/2004 
RADY GMINY DALESZYCE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10, art. 18 

ust. 2 pkt 9 lit. H, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), art. 9 i 13 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowa-
dzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001r. Nr 81, 
poz. 889 z późniejszymi zmianami) oraz art. 10  
i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o biblio-
tekach (Dz. U. z 1997r. Nr 85, poz. 539 z później-
szymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka 
Kultury w Daleszycach, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrek-
torowi Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach, 
a nadzór nad jej wykonaniem Wójtowi Gminy Da-
leszyce. 

 
§ 3. Traci moc § 4 uchwały Nr XXIX/1/2002 

Rady Gminy Daleszyce z dnia 5 stycznia 2002r.  
w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka 
Kultury w Daleszycach w samorządową instytucję 
kultury pn. Gminny Ośrodek Kultury w Daleszy-
cach. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: B. Sodel 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2274  Poz. 587   
 

Załącznik do uchwały Nr XX/146/2004 
Rady Gminy Daleszyce 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
Statut  

Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach 
 

Rozdział I  
Postanowienia ogólne 

 
§ 1.1. Gminny Ośrodek Kultury w Daleszy-

cach zwany dalej „Ośrodkiem” jest jednostką 
Gminy realizującą zadania w zakresie upowszech-
niania kultury i działalności sportowo-rekreacyjnej. 
 

2. Ośrodek podlega wpisowi do rejestru in-
stytucji kultury. 

 
3. Ośrodek działa na podstawie: 

1/ ustawy z dnia 25 października 1991r o organi-
zowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
/.Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123/,  

2/ ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 
/Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późniejszymi zmianami/,  

3/ ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fi-
zycznej /Dz. U. z 2001r. Nr 81, poz. 889 i Nr 102, 
poz. 1115/,  

4/ ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunko-
wości /Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi 
zmianami/,  

5/ niniejszego Statutu. 
 

§ 2. Ośrodek jest gminną instytucją kultury, 
posiadającą osobowość prawną, samodzielnie pro-
wadzącą gospodarkę finansową. 

§ 3. Siedzibą Ośrodka są Daleszyce, ul. Cho-
pina 25, a terenem działania gmina Daleszyce  

 
§ 4.1. Nadzór administracyjno-finansowy 

nad Ośrodkiem sprawuje w imieniu organizatora 
tj. Rady Gminy Daleszyce - Wójt Gminy. 
 

2. Organizator zapewnia Ośrodkowi warunki 
niezbędne do prowadzenia działalności i rozwoju 
oraz utrzymania obiektu, w którym ta działalność 
jest prowadzona - odpowiadające jego zadaniom. 
 

§ 5.1. Do struktur organizacyjnych Ośrodka 
należy Gminna Biblioteka Publiczna. 
 

2. Ośrodek korzysta z pomocy fachowej Wo-
jewódzkiego Domu Kultury w Kielcach oraz Woje-
wódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach. 
 

§ 6. Ośrodek używa pieczęci podłużnej, za-
wierającej nazwę w pełnym brzmieniu: „Gminny 
Ośrodek Kultury w Daleszycach”. 

 
Rozdział II 

Cele i przedmiot działania 
 

§ 7. Ośrodek służy zaspokajaniu i rozwijaniu 
szeroko rozumianych potrzeb kulturalnych, czytel-
niczych i sportowo-rekreacyjnych gminy. 

 
§ 8. Do głównych zadań Ośrodka należy w 

szczególności: 
1. W zakresie upowszechniania kultury: 

1/ opracowanie programu działalności kultu-
ralno-wychowawczej w Gminie 

2/ inspirowanie i koordynowanie działalności 
wszystkich istniejących placówek oraz ru-
chu amatorskiego w gminie,  

3/ pomoc instrukcyjno-metodyczna istnieją-
cym placówkom oraz amatorskiemu ru-
chowi artystycznemu, 

4/ upowszechnianie najciekawszych form i me-
tod działalności kulturalno-oświatowej, 

5/ współpraca z zawodowymi instytucjami ar-
tystycznymi oraz placówkami oświatowymi 
w Gminie,  

6/ wspomaganie i ochrona twórczości ludo-
wej, w szczególności poprzez współpracę  
z Kołami Gospodyń Wiejskich, 

7/ organizowanie imprez artystycznych, wy-
staw, koncertów, konkursów itp.,  

8/ prowadzenie klubów zainteresowań, 
2. W zakresie upowszechniania czytelnictwa: 

1/ gromadzenie, opracowywanie i przecho-
wywanie materiałów bibliotecznych,  

2/ udostępnianie zbiorów bibliotecznych na 
miejscu, wypożyczanie do domu i prowa-
dzenie wypożyczeń międzybibliotecznych, 

3/ prowadzenie działalności informacyjno-
bibliograficznej,  

4/ popularyzacja książki i czytelnictwa, 
5/ współdziałanie z innymi bibliotekami i in-

stytucjami upowszechniania kultury,  
6/ prowadzenie wypożyczalni, czytelni, filii  

i punktów bibliotecznych w terenie. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2275  Poz. 587 
 
3. W zakresie kultury fizycznej: 

1/ popularyzacja rekreacji ruchowej przy 
współudziale instytucji i osób zajmujących 
się obsługą ruchu turystycznego, 

2/ organizowanie zajęć, zawodów i imprez 
sportowo-rekreacyjnych,  

3/ utrzymywanie i udostępnianie bazy spor-
towo-rekreacyjnej,  

4/ zapewnianie bezpieczeństwa, porządku i 
higienicznych warunków uprawiania spor-
tu i rekreacji, 

5/ inspirowanie i wspieranie działalności 
sportowej w terenie,  

6/ udzielanie pomocy działającym klubom 
sportowym. 

 

Rozdział III 
Zarządzanie i organizacja 

 

§ 9. Organizację wewnętrzną Ośrodka okre-
śla Regulamin organizacyjny nadany przez Dyrek-
tora po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy. 

 
§ 10.1. Ośrodkiem kieruje Dyrektor, repre-

zentuje go na zewnątrz. 
 

2. Dyrektora powołuje Rada Gminy na czas 
określony lub nieokreślony. Powołanie może na-
stąpić w drodze konkursu przeprowadzonego 
przez Wójta Gminy w oparciu o zasady wynikające 
z regulaminu konkursu uchwalonego przez Radę 
Gminy. Wynagrodzenie Dyrektora ustala Wójt 
Gminy i sprawuje inne czynności wynikające z 
prawa pracy. Odwołanie Dyrektora następuje w 
trybie właściwym do jego powołania. 

 
3. Dyrektor samodzielnie podejmuje decyzje 

dotyczące funkcjonowania Ośrodka ponosi za nie-
odpowiedzialność. 

 
4. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy po-

mocy: głównego księgowego oraz pracowników 
zatrudnionych w tej instytucji. Działają oni w ramach 
kompetencji określonych w Regulaminie organiza-
cyjnym i udzielonych przez Dyrektora upoważnień. 

 
5. Do zakresu działania Dyrektora należy  

w szczególności:  
1/ zatrudnianie i zwalnianie pracowników, 

2/ wykonywanie jako pracodawcy czynności w 
sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku 
do pracowników Ośrodka,  

3/ wydawanie zarządzeń, instrukcji i poleceń 
służbowych,  

4/ ustalenie rocznego planu działalności i roczne-
go planu finansowego,  

5/ przedkładanie sprawozdań z działalności Wój-
towi Gminy i innym podmiotom na mocy od-
rębnych przepisów prawa, 

6/ występowanie z wnioskami o udzielenie dota-
cji na dofinansowanie bieżących zadań. 

 
§ 11. Dyrektor Ośrodka przedstawia Wójtowi 

Gminy plan działalności Ośrodka. 
 
§ 12. Plan działalności Ośrodka zawiera: 

1. Plan usług w zakresie działalności merytorycznej. 
2. Plan przychodów i kosztów. 
3. Plan remontów i konserwacji środków trwałych. 
4. Plan inwestycji. 
 

§ 13. Ośrodek może tworzyć i prowadzić filie 
w postaci wiejskich świetlic, klubów i bibliotek. 
 

§ 14.1. Dyrektor przedstawia Radzie Gminy 
roczne sprawozdanie z prowadzonej działalności. 
 

2. Upoważnienie do kontroli wewnętrznej i oce-
ny Ośrodka posiada Rada Gminy oraz Wójt Gminy. 

 

Rozdział IV 
Gospodarka finansowa 

 

§ 15.1. Podstawą gospodarki finansowej 
Ośrodka jest plan finansowy ustalany przez Dyrek-
tora Ośrodka zaopiniowany przez Wójta Gminy. 

 
2. Ośrodek gospodaruje samodzielnie przydzie-

loną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi samo-
dzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków. 

 
3. Majątek Ośrodka może być wykorzystany 

do celów wynikających z zakresu jego działania. 
 
§ 16.1. Ośrodek pokrywa koszty bieżącej 

działalności i zobowiązania z uzyskiwanych przy-
chodów. 

2. Przychodami Ośrodka są: 
1/. Wpływy z prowadzonej działalności, 
2/  Dotacje z budżetu Gminy, 
3/. Wpływy z najmu i dzierżawy składników ma-

jątkowych, 
4/. Darowizny, spadki, zapisy otrzymane od osób 

fizycznych i prawnych. 
 

§ 17. Wartość majątku Ośrodka stanowi 
Fundusz Ośrodka odpowiadający wartości wydzie-
lonego i nabytego mienia. 
 

§ 18.1. Fundusz Ośrodka zwiększa się lub 
zmniejsza o kwotę zmian wartości majątku, będą-
cych skutkiem: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2276  Poz. 587 i 588   
 
1/ aktualizacji wyceny środków trwałych, 
2/ nieodpłatnego przekazania lub otrzymania 

środków trwałych, wartości niematerialnych i 
prawnych. 

 
2. Fundusz Ośrodka zwiększa się o:  

1/. amortyzację majątku trwałego, 
2/  dotacje budżetowe na finansowanie rozwoju 

Ośrodka, 
3/  zysk pozostający w dyspozycji Ośrodka,  
4/  środki z innych źródeł. 

 
3. Fundusz Ośrodka zmniejsza się o: 

1/ straty bilansowe,  

2/ umorzenie majątku trwałego,  
3/ finansowanie inwestycji,  
4/ inne zmniejszenia. 
 

4. Ośrodek tworzy Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych na zasadach określonych w 
odrębnych przepisach. 

 
5. Ośrodek może tworzyć z zysku oraz innych 

środków Fundusz załogi z przeznaczeniem na wy-
płatę nagród indywidualnych oraz inne fundusze. 

 
6. Dyrektor Ośrodka określa zasady gospo-

darowania funduszami w drodze regulaminów. 
 

Rozdział V 
Postanowienia końcowe 

 
§ 19. Wszelkie zmiany w Statucie mogą być 

dokonywane w trybie właściwym do jego nadania. 
 
§ 20. Wójt Gminy w drodze zarządzenia mo-

że nałożyć na Ośrodek realizację zadań obronnych 

i kryzysowych wynikających ze szczególnych prze-
pisów. 

 
§ 21. W sprawach nie uregulowanych niniej-

szym Statutem mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy powszechnie obowiązujące. 

 
 

588 
 

UCHWAŁA Nr II/7/2004 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU „PLANOWANIE PRZESTRZENNE” 

Z SIEDZIBĄ W KIELCACH 
 

z dnia 17 grudnia 2004r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne”  
z siedzibą w Kielcach na 2005 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 124 ust. 1, pkt 1, 2, 3  
i 5, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 
148 z późn. zm.) jak również § 11 ust. 2 lit. b) Statu-
tu Międzygminnego Związku „Planowanie Prze-
strzenne” z siedzibą w Kielcach (Dz. Urz. Wojewo-
dy Kieleckiego z dnia 14 września 1998 roku, Nr 37, 
poz. 235 z 1998 roku z póź. zm.) Zgromadzenie 
Związku uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku Mię-

dzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” w 
wysokości 5.550,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Mię-

dzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” w 
wysokości 14. 520,00 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące kwota  - 14. 520,00 zł  

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń kwota  - 10. 212,00 zł  
- dotacje kwota  - 0,00 zł  
- wydatki na obsługę długu kwota  - 0,00 zł  
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji kwo-

ta  - 0,00 zł  
b) wydatki majątkowe kwota  - 0,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 3.1. Deficyt budżetu w wysokości 8. 970,00 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) sprzedaży papierów wartościowych wyemito-

wanych przez j.s.t.  - 0,00 zł 
b) kredytów  - 0,00 zł  
c) pożyczek  - 0,00 zł  
d) prywatyzacji majątku j.s.t.  - 0,00 zł  
e) nadwyżki budżetu związku z lat ubiegłych  

  - 8. 970,00 zł 
f) wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunkach bieżących budżetu 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2277  Poz. 588 
 

j.s.t. wynikającej z rozliczeń kredytów i poży-
czek z lat ubiegłych  - 0,00 zł  
- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
2. Relacja deficytu planowanego na rok budże-

towy 2005 w stosunku do planowanych dochodów 
budżetu kształtuje się na poziomie 161,62 %. 

 
§ 4.1. Ustala się plan przychodów gospodar-

stwa pomocniczego Związkowego Biura Planowa-
nia Przestrzennego w łącznej kwocie 398.985 zł,  
w tym dotacje z budżetu w kwocie 0,00 zł  

 
2. Ustala się plan wydatków gospodarstwa 

pomocniczego w kwocie 398.985 zł w tym wpłaty 
do budżetu w kwocie 0,00 zł - zgodnie z załączni-
kiem nr 4. 

 
§ 5. Ustala się:  

- rezerwę ogólną w kwocie  140 zł  
1) w dziale 758 

rozdziale 75818  
§ 4810 w kwocie  140 zł  

- rezerwy celowe w łącznej kwocie  0 zł  
 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem zwiększenia wynagrodzeń. 

 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku do prze-
kazania uprawnień Kierownikowi Gospodarstwa 
Pomocniczego do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków w planach finansowych go-
spodarstwa pomocniczego między paragrafami 
wydatków z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń  
i wydatków majątkowych. 

 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu Związku.  

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Związku Międzygminnego Związku „Plano-
wanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia: J. Głogowski 
 

Załączniki do uchwały Nr II/7/2004  
Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
„Planowanie Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach  
z dnia 17 grudnia 2004r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody Budżetu w 2005 roku 
 

w zł  

Lp. Dział Klasyfikacji Źródło Dochodów 
(paragrafy klasyfikacji) 

Wykonanie 
w 2004 roku 

Plan 
na 2005 rok 

1 2 3 4 5 
I  
1. 

Dochody własne: 
750 Administracja Publiczna  
75095 Pozostała Działalność  

 
§ 2900 
§ 2380 

 
 5.400,00 
 5.459,71 

 
5.400,00 

 Razem: dział 750   10.859,71  5.400,00 
2. 758 Różne rozliczenia  

75814 Różne rozliczenia Finansowe  
 

§ 0920 
 

 390,78 
 

150,00 
 Razem: dział 758   390,78  150,00 
 Ogółem budżet   11.250,49 5.550,00 

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki Budżetu w 2005 roku 
 

w zł  
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym : Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział Ogółem 
Razem Wynagrodzenia 

i pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu 

Z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne 

1. Administracja publiczna 
Pozostała działalność 

 
750 

 
75095 

 
14.380 

 

  
14.380 

 
10.212 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 2. Różne rozliczenia  
Rezerwy ogólne  

758  
75818 

 
140 

 
 140 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 Razem    14.520  14.520 10.212 0 0 0 0 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2278  Poz. 588   
 

Załącznik Nr 3  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2005 roku 
 

Lp. Przychody Kwota zł 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570  8.970,00 

 Razem przychody 8.970,00 

 
Załącznik Nr 4  

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych w 2005 roku 

 
w zł  

W tym: W tym 

Lp. Nazwa gospodarstwa pomocniczego Dział 
Rozdział

Stan  
środków 

obrotowych 
na dzień 

1.01.2005r. 

Przychody dotacje 
z budżetu 

Przeznaczenie 
dotacji Wydatki 

Wydatki na 
wynagrodzenia  

i składki  naliczone 
od wynagrodzeń 

wpłata do 
budżetu 

Stan  
środków 

obrotowych 
na dzień 

31.12.2005r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  Związkowe Biuro Planowania 
Przestrzennego w Kielcach  

750 
75095 1000 398.985 0 0 398.985 209.000 0 1000 

 
Załącznik Nr 5  

 
Opisowa część do projektu budżetu na 2005 rok. 

 
Dochody Międzygminnego Związku „Planowanie 
Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach zaplanowane 
ogółem wynoszą  - 5.550 zł  
i określone są w następujących działach i paragra-
fach (w zł)  
w dziale 750 § 2900 wpływy składek członków 
Związku w wysokości  5.400 zł 
w dziale 758 § 0920 odsetki od środków finansowych 
będących na rachunkach bankowych w wysokości 
150 zł  
Środki finansowe będące nadwyżkami finanso-
wymi z lat ubiegłych są gromadzone na rachun-
kach bankowych w formie lokat. W 2005 roku z 
uwagi na zmienne oprocentowanie lokat środków 
finansowych na rachunkach bankowych dochody 
przyjęto w wysokości - 150 zł. 
 
Wydatki Międzygminnego Związku „Planowanie 
Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach zaplanowane 
ogółem wynoszą - 14. 520 zł  
i są określone w następujących działach i paragra-
fach (w zł):  
w dziale 750 - Administracja publiczna  14.380 zł  
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  14.380 zł  
w tym:  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 1.710 zł  
Zaplanowane wydatki stanowią diety dla członków 
komisji rewizyjnej i członków Zarządu Związku  

Przyjęto 1 posiedzenia Komisji Rewizyjnej 3 x 1  
x 70 = 210 
oraz 10 - posiedzeń Zarządu 3 x 10 x 50 = 1.500  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 7.800 zł  
Do planu przyjęto jednego pracownika zatrudnio-
nego na 0,3 etatu z wynagrodzeniem miesięcznym 
brutto 650 x 12 = 7 800  
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne  663 zł  
8,5 % wynagrodzenia uzyskanego za 12 miesięcy 
2004  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1.540 zł  
składki na ubezpieczenie społeczne płacone przez 
pracodawcę 18,19 % od § 4010 § 4040 x 8.463 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  209 zł 
składki w wysokości 2,45 % od § 4010 § 4040  
x 8.463 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  650 zł  
zakup materiałów biurowych i materiałów po-
trzebnych na posiedzenie Zarządu i Zgromadzenia  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  1.700 zł  
opłaty za korzystanie z biura 12 miesięcy x 100 zł  
= 1.200 
usługi kserograficzne 12 miesięcy x 10 zł = 120 
prowizje bankowe 12 miesięcy x 20 zł = 240 
usługi pocztowe 4 miesięcy x 10 x 3,5zł = 140  
§ 4410 - Podróże służbowe  108 zł  
Dział 758 - Różne rozliczenia  140 zł  
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne  140 
§ 4810 - Rezerwa budżetowa do 1 % wydatków 140 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 43  2279  Poz. 588 i 589 
 

Załącznik Nr 6  
 

Informacja 
o stanie mienia komunalnego Międzygminnego Związku „ Planowanie Przestrzenne” 

z siedzibą w Kielcach 
 
Na podstawie art. 120 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z póź. zm.) Zgroma-
dzenie Międzygminnego Związku „Planowanie 
Przestrzenne” z siedzibą w Kielcach informuje, że 

1. Nie posiada praw własności. 
2. Nie posiada ograniczonych praw rzeczowych, 

użytkowania wieczystego, wierzytelności, żad-
nych udziałów w spółkach, akcjach.  

3. Nie zaciągał żadnych kredytów ani pożyczek 
Związek: oraz nie udzielał poręczeń. 
 
 

589 
 

LISTA 
 

lekarzy psychiatrów - biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu ustanowionych 
przy Sądzie Okręgowym w Kielcach. 

 
Lp. Nazwisko i imię Adres i numer telefonu 

1. Lek. med. Bosak Grzegorz 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Oddział 
Dzienny Psychiatryczny  
27-600 Sandomierz ul. Schinzla 13  
tel. 0-15 832-55-72, 0-15 833-07-37, 602-826-099 

2. Lek. med. Kaczmarek Anna 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski ul. Sienkiewicza 80  
tel. 504-044-566 

3. Lek. med. Kaleta-Kupiecka Martyna 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
26-026 Morawica k/Kielc ul. Spacerowa 5 
tel. 344-14-71, 604-267-821 

4. Lek. med. Kopacz Cezary 
28-230 Połaniec ul. Kołłątaja 23/18 
tel. 0-15 865-54-07, 503-623-433 

5. Lek. med. Kossakowska-Orkisz Anita 25-150 Kielce os. Barwinek 8/42 

6. Lek. med. Kupiecki Andrzej 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  
26-026 Morawica k/Kielc ul. Spacerowa 5 
tel. 344-14-71, 602-795-387 

7. Lek. med. Ożdżyńska-Kryczka Agata 
25-622 Kielce ul. Lecha 7/44  
tel. 608-582-809 

8. Lek. med. Podeszwa Leszek 
27-600 Sandomierz ul. Żółkiewskiego 9/73  
tel. 601-980-972 

9. Lek. med. Rydz Ryszard 
27-600 Sandomierz ul. Miła 3 
tel. 0-15 832-50-94 

10. Lek. med. Smorąg Janusz 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
26-026 Morawica k/Kielc ul. Spacerowa 5 
tel. 344-14-71, 604-233-496 

11. Lek. med. Szpoton Liliana 
25-735 Kielce ul. Piekoszowska 43/61 
tel. 345-10-39, 344-14-71 

12. Lek. med. Tymińska-Tkacz Teresa 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
26-026 Morawica k/Kielc ul. Spacerowa 5 
tel. 344-14-71 

13. Lek. med. Wisniewski Stefan 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski ul. Sienkiewicza 80  
tel. 265-14-24 

14. Lek. med. Wrzesińska Grażyna 
26-110 Skarżysko-Kamienna ul. Pułaskiego 1/25  
tel. 253-82-17 

 
Kielce, dnia 9 lutego 2005 roku 

 



 
  2280     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 

 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto           zł 
 
 

 
 
 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2005r. 


